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Delårsrapport 1–2023 

 
 

Med ”Future Gaming Group International AB”, ”FGGI”, ”Bolaget”, eller ”moderbolaget” avses moderbolaget med 

organisationsnummer 556706–8720. Med ”Future Gaming Group” eller ”FGG” avses koncernen, det vill säga 

moderbolaget och dess dotterbolag. Belopp inom parentes i rapporten avser motsvarande period föregående år. 

 

Koncernen 
 

Januari – mars 2023 * 
• Periodens nettoomsättning ökade med 95 % till 20,5 MSEK (10,5 MSEK) 

• EBITDA ökade med 120 % till 12,0 MSEK (5,4 MSEK) 

• EBITDA-marginalen uppgick till 58 % (52 %) 

• Periodens rörelseresultat (EBIT) uppgick till 10,8 MSEK (4,3 MSEK) 

• Periodens resultat efter skatt uppgick till 12,8 MSEK (2,9 MSEK) 

• Resultat per aktie före och efter utspädning: 0,38 SEK (1,33) 

 
* Den 31 mars 2022 gick Future Gaming Group International AB samman med Fable Media ApS, varvid säljaren av Fable Media blev 
majoritetsägare i FGGI. Antalet aktier ökade från 2 214 511 till 33 970 630 (justerat för en senare sammanläggning av aktier). 
 
Transaktionen redovisas som ett omvänt förvärv. Koncernen presenteras därför från och med Delårsrapport 1–2022 som att Fable 
Media upprättar koncernredovisningen. För perioden till och med 31 mars 2022 avser siffrorna därför endast Fable Media. För 
perioden från och med 1 april 2022 och framåt avser siffrorna Fable Media och det gamla Future Gaming Group tillsammans. 
 
 
 

Januari – mars 2023, proforma ** 
• Periodens nettoomsättning ökade med 27 % till 20,5 MSEK (16,2 MSEK) 

• EBITDA ökade med 76 % till 12,0 MSEK (6,8 MSEK) 

• EBITDA-marginalen uppgick till 58 % (42 %) 

 

** Jämförelsesiffrorna avser Fable Media och det gamla Future Gaming Group tillsammans som om samgåendet redan hade 

gällt från 1 januari 2022, för att ge läsaren en bild av den underliggande utvecklingen justerad för förvärvseffekter. 
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VD har ordet 
 
Future Gaming Group fortsätter att nå nya nivåer. Nettoomsättningen för det första kvartalet uppgick till 
20,5 miljoner kronor, vilket innebar en ökning med 95 % jämfört med föregående år. Även proforma, med 
jämförelsetal som justerats för förvärvseffekter, så var tillväxten starka 27 %.  
 
Koncernen fortsätter att visa prov på en lönsam affärsmodell. Detta resulterade återigen i ett nytt rekord 
för EBITDA-rörelseresultatet som uppgick till 12,0 miljoner kronor för det första kvartalet. EBITDA-
marginalen var hela 58 %. Detta är ett tecken på att samgåendet mellan Future Gaming Group och Fable 
Media resulterat i en effektiv organisation där vi får bra avkastning på våra marknadsföringsinsatser. 
 
Vi har fortsatt att se en betydande spelaraktivitet i april med bra nivåer för antalet deponerande kunder, 
insättningsbelopp och intäkter. 
 
Den goda utvecklingen har möjliggjort fortsatta återköp av bolagets obligationer, vilket har medfört en 
betydande minskning av Future Gaming Groups skuldsättning. Per den 31 mars i år nettoredovisas 
obligationslånet till 94,3 miljoner kronor, vilket kan jämföras med ett belopp på 115,5 miljoner kronor året 
innan. Återköpen har gjorts till rabatterat pris, vilket för det första kvartalet 2023 har inneburit en positiv 
resultateffekt på finansnettot om cirka 6,2 miljoner kronor. 
 
Som framgår av ovan fortsätter alltså Future Gaming Group att leverera operationellt, vilket gör att 
koncernens finansiella ställning kan stärkas.  
 
 
Alexander Pettersson 
VD, Future Gaming Group 
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Om Future Gaming Group 
Future Gaming Group International AB är ett på Spotlight Stock Market noterat bolag som investerar i och 
utvecklar tjänster inom lead generation (även kallat affiliatemarknadsföring eller prestationsbaserad 
marknadsföring). FGG-koncernen äger och driver genom dotterbolag lead generation-verksamheterna 
Fable Media, Phase One Performance och Viistek Media. Future Gaming Group International AB:s aktier 
handlas sedan 2012 på Spotlight Stock Market under kortnamnet FGG. 

 

Väsentliga händelser under första kvartalet 2023 
 

• Den 7 februari meddelade FGGI att Bolaget identifierat ett nedskrivningsbehov av värdet på 
aktierna i dotterbolaget Viistek Media OÜ om 28 miljoner kronor. Nedskrivningen har en 
motsvarande negativ påverkan på moderbolagets resultat och egna kapital. Den påverkar dock inte 
koncernens egna kapital eller resultat. 

 
Efter nedskrivningen kommer aktierna i dotterbolaget Viistek Media OÜ vara upptagna till ett värde 
om cirka 7 miljoner kronor. I takt med att Viistek fortsatt att utvecklas svagt medan övriga delar av 
koncernen utvecklats starkt har Viistek fått en allt mindre betydelse för Future Gaming Group. 
Viistek stod för endast cirka 7% av koncernens totala intäkter under 2022. 

 
• Den 16 februari meddelade Future Gaming Group att man haft ett mycket starkt fjärde kvartal 2022 

med preliminära intäkter på cirka 20 miljoner kronor och ett preliminärt EBITDA-rörelseresultat på 
cirka 11 miljoner kronor. Detta var en uppdatering av det preliminära estimat som Future Gaming 
Group publicerade den 16 december 2022 där intäkterna för det fjärde kvartalet uppskattades till 
cirka 21 till 23 miljoner kronor och EBITDA-rörelseresultatet uppskattades till cirka 13 till 15 
miljoner kronor. Betydande spelarvinster under andra halvan av december i kombination med vissa 
bokslutsjusteringar föranledde uppdateringen av det preliminära estimatet. Även med 
uppdateringen i beaktande blev det fjärde kvartalet 2022 Future Gaming Groups bästa kvartal 
dittills vad gäller nivån på EBITDA-rörelseresultatet och överträffas endast av det första kvartalet 
2023. 
 

• Den 23 februari publicerade FGGI sin Bokslutskommuniké för 2022. Under det fjärde kvartalet 2022 
uppgick nettoomsättningen till 20,3 miljoner kronor och EBITDA-rörelseresultatet till 11,1 miljoner 
kronor. 
 

• Den 27 mars meddelade Bolaget att man har ingått överenskommelser om återköp av obligationer i 
sitt obligationslån med ISIN SE0010547422 till ett nominellt belopp om totalt cirka 13,7 miljoner 
kronor. Återköpen minskade bolagets kassa med cirka 8,3 miljoner kronor under det första 
kvartalet 2023 och cirka 1,7 miljoner kronor under det andra kvartalet 2023. Återköpen gjordes till 
rabatterat pris och medförde en positiv effekt på finansnettot för det första kvartalet 2023 om 
totalt cirka 5,8 miljoner kronor. Bolaget har för avsikt att köpa tillbaka ytterligare obligationer till 
rabatterat pris. 

Väsentliga händelser efter periodens utgång 
 

• Den 3 april meddelade Bolaget att man ingått en överenskommelse om återköp av ytterligare 
obligationer i sitt obligationslån med ISIN SE0010547422 till ett nominellt belopp om cirka 3,8 
miljoner kronor. Likvidbeloppet uppgick till cirka 2,8 miljoner kronor och belastar Bolagets kassa 
under det andra kvartalet 2023. Återköpet gjordes till rabatterat pris och medför en positiv effekt 
på finansnettot för det andra kvartalet 2023 om cirka 1,6 miljoner kronor. Bolaget är intresserat av 
att köpa tillbaka ytterligare obligationer till rabatterat pris framöver i den mån Bolagets 
kassaposition tillåter det vid den aktuella tidpunkten. 
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• Den 4 april kallade Bolaget till årsstämma som hålls den 10 maj i Stockholm. 
 

• Den 5 april publicerade Bolaget sin års- och koncernredovisning samt tillhörande 
revisionsberättelse för räkenskapsåret 2022. 
 

• Den 10 maj höll Bolaget årsstämma. Stämman beslutade att fastställa den framlagda 
resultaträkningen och balansräkningen samt koncernresultaträkningen och 
koncernbalansräkningen. Stämman beslutade vidare att disponera över bolagets resultat enligt den 
fastställda balansräkningen och att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2022. Stämman 
beslutade härutöver att ge ansvarsfrihet för styrelsen och verkställande direktören för 
räkenskapsåret 2022. 
 
Stämman beslutade att omvälja Stefan Vilhelmsson, Jørgen Beuchert, Frederik Cardel Falbe-Hansen 
och Fredrik Sjöstrand som ordinarie styrelseledamöter. Christoffer Malmström har avböjt omval. 
Till styrelseordförande valdes Stefan Vilhelmsson. Vidare beslutade stämman att som revisor välja 
revisionsbolaget Moore Allegretto AB med auktoriserade revisorn Patrik Ekenberg som 
huvudansvarig revisor för tiden intill slutet av nästa årsstämma. 
 
 

Utveckling i siffror under perioden * ** 
 

* Se sidan 2 för redovisningseffekterna av att samgåendet med Fable Media redovisas som ett omvänt förvärv. 

** Belopp inom parentes avser motsvarande period föregående år, där endast Fable Medias siffror ingår, med 

undantag för proforma-siffrorna, där även gamla Future Gaming Group ingår för att visa tillväxten justerad för 

förvärvseffekter. 

 

Försäljning och resultat under första kvartalet 2023 
Koncernens nettoomsättning för det första kvartalet 2023 ökade med 95 % till 20,5 MSEK (10,5 MSEK). 

Proforma ökade nettoomsättningen med 27 % till 20,5 MSEK (16,2 MSEK).  

Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) för det första kvartalet 2023 ökade med 120 % till 12,0 MSEK 

(5,4 MSEK) och EBITDA-marginalen uppgick till 58 % (52 %). Proforma ökade EBITDA med 76 % till 12,0 

MSEK (6,8 MSEK) och EBITDA-marginalen uppgick till 58 % (42 %). 

Rörelseresultatet (EBIT) uppgick för det första kvartalet 2023 till 10,8 MSEK (4,3 MSEK). 

 

Likviditet och finansiering  
Den 31 mars 2023 uppgick Future Gaming Groups banktillgodohavanden till 11,1 MSEK (13,0 MSEK).  

 

Per den 31 mars 2023 uppgick Future Gaming Groups obligationslån till ett totalt nominellt belopp, 

inklusive kapitaliserad ränta, om ca 122,6 MSEK. Samtidigt hade Future Gaming Group per samma datum 

köpt tillbaka obligationer till ett nominellt belopp, inklusive kapitaliserad ränta, om ca 26,3 MSEK och håller 

dessa för egen räkning. Vidare hade bolaget aktiverade lånekostnader om ca 2,0 MSEK, vilka skrivs av över 

obligationslånets återstående löptid. I balansräkningen redovisas obligationslånet som det totala nominella 

beloppet minskat med de återköpta obligationerna och de aktiverade lånekostnaderna, det vill säga cirka 

94,3 MSEK (115,5 MSEK). 

 

I samband med Future Gaming Groups samgående med Fable Media ApS omstrukturerades 

obligationsvillkoren. Obligationsinnehavarna kvittade 15 miljoner kronor av obligationen mot nya aktier i 
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FGGI och räntan ändrades från tidigare 6% till 0% till den 8 december 2024 och därefter till 5%. 

Obligationens förfallodag ändrades till den 8 december 2025. 

 

Tilläggsköpeskilling 

Förvärvet av Fable Media ApS inkluderar en tilläggsköpeskilling som motsvarar Fable Media-koncernens 

resultat efter skatt under perioden 1 januari 2022 – 31 mars 2025. Tilläggsköpeskillingen finansieras främst 

genom Fable Medias genererade medel och betalas kvartalsvis kontant. För det första kvartalet 2023 

uppgår tilläggsköpeskillingen till cirka 6,1 MSEK. Per den 31 mars 2023 uppskattas den återstående 

oreglerade tilläggsköpeskillingen att uppgå till cirka 44,1 MSEK. 

 

Av- och nedskrivningar 

Koncernens resultat för det första kvartalet 2023 har belastats med 1,2 MSEK (1,2 MSEK) avseende  av- och 

nedskrivningar av främst immateriella tillgångar. 

 

Eget kapital och aktiekapital 
Per den 31 mars 2023 uppgick koncernens egna kapital till 38,2 MSEK (4,5 MSEK). Soliditeten uppgick till 

20 % (2 %). Moderbolagets egna kapital uppgick till 152,3 MSEK (144,5 MSEK).  

 

Aktien 
Det finns ett aktieslag i Bolaget. Bolagets aktie är noterad på Spotlight Stock Market under tickern ”FGG”. 

Per den 31 mars 2023 uppgick antalet aktier till 33 970 630 (33 970 630 föregående år, justerat för 

sammanläggning av aktier). 

 

Genomsnittligt antal aktier under första kvartalet 2023 uppgick före och efter utspädning till 33 970 630 

(2 214 511 föregående år, justerat för sammanläggning av aktier). 

 

Vid årsstämman den 12 maj 2022 beslutades det om en sammanläggning av bolagets aktier, varvid 

tusen (1 000) befintliga aktier lades ihop till en aktie (sammanläggning 1:1 000). Det innebar att antalet 

aktier i bolaget minskade från 33 970 630 537 till 33 970 630 per den 31 maj 2022. 

 

Redovisnings- och värderingsprinciper 
Future Gaming Group International AB (publ) tillämpar International Financial Reporting 

Standards (IFRS) sådana de antagits av EU. Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med 

IAS 34 Delårsrapportering, årsredovisningslagen, och RFR 1 Kompletterande 

redovisningsregler för koncerner.  

 

Moderbolagets redovisning är upprättad enligt Årsredovisningslagen och Rådet för finansiell 

rapporterings rekommendation RFR 2 Redovisning för Juridiska personer. Samma 

redovisningsprinciper som för koncernen tillämpas utom i de fall som anges under avsnittet 

”Moderbolagets redovisningsprinciper” i senast publicerade årsredovisning. 

 

Omvänt förvärv 
Den 31 mars 2022 förvärvade Future Gaming Group International AB (publ) Fable Media ApS och dess 

helägda dotterbolag Flip Media Ltd. Köpeskillingen uppgick till 178,8 MSEK inklusive beräknad 

tilläggsköpeskilling och finansierades delvis med nyemission av aktier i Future Gaming Group International 

AB (publ). I enlighet med IFRS 3, “Rörelseförvärv”, har förvärvet klassificerats som ett omvänt förvärv. Det 
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innebär att koncernredovisningen är upprättad av moderbolaget, Future Gaming Group International AB 

(publ) (juridisk förvärvare), men beskrivs i de finansiella rapporterna och noterna som en fortsättning på de 

finansiella rapporterna för dotterbolaget Fable Media ApS (redovisande förvärvare). 

 

Väsentliga nyckeltal 
EBITDA   Rörelseresultat före av- och nedskrivningar 

 

Framtida rapporttillfällen 
Bolaget lämnar återkommande ekonomisk information enligt följande plan: 

Delårsrapport 2–2023 24 augusti 2023 

Delårsrapport 3–2023 16 november 2023 

Bokslutskommuniké 2023 22 februari 2024 

 
Avlämnande av delårsrapport 

Stockholm, 2023-05-11 

 

Future Gaming Group International AB (publ) 

Styrelsen 

 

Denna rapport har ej varit föremål för översiktlig granskning av Bolagets revisor. 

 

För ytterligare information: 

Future Gaming Group International AB 

Alexander Pettersson, VD 

alexander@futuregaminggroup.com  

https://futuregaminggroup.com 

  

https://futuregaminggroup.com/
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Koncernens resultaträkning * 
 
Belopp i tusen kronor (TSEK) 2023-01-01 2022-01-01 2022-01-01 

  2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31 

        

Nettoomsättning 20 462 10 500 61 525 
Övriga rörelseintäkter 30 – 420 

  20 492 10 500 61 945 
        
Direkta kostnader -4 387 -3 274 -17 267 
Övriga externa kostnader -1 648 -913 -4 237 
Personalkostnader -2 432 -807 -8 432 
Avskrivningar och nedskrivningar -1 160 -1 183 -5 488 
Övriga rörelsekostnader -61 -72 -316 

Rörelseresultat 10 804 4 251 26 204 
EBITDA 11 964 5 434 31 692 
        
Ränteintäkter och liknande resultatposter 1 – 698 
Räntekostnader och liknande resultatposter -183 -30 -1 325 
Övriga finansiella resultatposter 4 778 -137 1 900 

Finansnetto 4 596 -168 1 274 

Resultat före skatt 15 400 4 083 27 478 
        
Skatt -2 553 -1 134 -5 374 

Periodens resultat 12 847 2 949 22 104 
        
Resultat hänförligt till:       
Moderföretagets aktieägare 12 847 2 949 22 104 

        

Resultat per aktie före utspädning, SEK ** 0,38 1,33 0,85 
Resultat per aktie efter utspädning, SEK ** 0,38 1,33 0,85 
    

 
* Se sidan 2 för redovisningseffekterna av att samgåendet med Fable Media redovisas som ett omvänt förvärv. 
** Resultat per aktie har räknats om med hänsyn till effekter av sammanläggningen av aktier. 

 

 

 

Koncernens rapport över totalresultat 
  
Belopp i tusen kronor (TSEK) 2023-01-01 2022-01-01 2022-01-01 

  2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31 
        

Periodens resultat 12 847 2 949 22 104 
        
Övrigt totalresultat       
Poster som senare kan återföras i resultaträkningen;       
Valutakursdifferenser från omräkning av utländska 
dotterbolag 214 -1 377 279 

Periodens totalresultat 13 061 1 572 22 383 
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Koncernens rapport över finansiell ställning 
 
TILLGÅNGAR       

Belopp i tusen kronor (TSEK) 2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31 

        

Anläggningstillgångar       

Goodwill 160 808 160 808 160 808 

Varumärken – 600 – 

Licenser, patent och liknande rättigheter 7 405 12 092 8 349 

Depositioner 471 433 466 

Inventarier 55 335 128 

Summa anläggningstillgångar 168 739 174 267 169 751 

        

Omsättningstillgångar       

Kundfordringar 6 269 4 510 5 130 

Aktuella skattefordringar 595 1 612 314 

Övriga fordringar 2 032 1 719 1 948 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 3 661 2 169 2 537 

Summa omsättningstillgångar 12 557 10 009 9 929 

        

Likvida medel 11 118 13 048 17 576 

        

SUMMA TILLGÅNGAR 192 415 197 324 197 256 

        

EGET KAPITAL OCH SKULDER       

Belopp i tusen kronor (TSEK) 2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31 

        

Eget kapital       

Aktiekapital 143 115 143 115 143 115 

Balanserat resultat -120 009 -141 928 -142 113 

Valutakursdifferenser 2 207 337 1 993 

Årets resultat 12 847 2 949 22 104 

Summa eget kapital 38 160 4 474 25 098 

        

Långfristiga skulder       

Skulder från kreditinstitut 94 273 115 792 110 231 

Uppskjuten skatteskuld – 123 – 

Övriga långfristiga skulder 24 492 41 538 30 118 

Summa långfristiga skulder 118 766 157 454 140 350 

        

Kortfristiga skulder       

Kortfristiga skulder från kreditinstitut – 704 – 

Leverantörsskulder 5 195 5 043 4 118 

Aktuella skatteskulder 8 331 6 395 6 147 

Övriga kortfristiga skulder 21 066 19 404 20 855 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 897 3 850 688 

Summa kortfristiga skulder 35 490 35 396 31 808 

        

EGET KAPITAL OCH SKULDER 192 415 197 324 197 256 

 

 



10 

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital 
 

Belopp i TSEK Aktiekapital 

Övrigt 
tillskjutet 

kapital Reserver 

Balanserat 
resultat inkl. årets 

resultat Summa 
 

 
             

Eget kapital vid periodens ingång 143 115 – 1 993 -120 009 25 098  

Periodens resultat       12 847 12 847  

Övrigt totalresultat         –  

Valutakursdifferenser     214   214  

Transaktioner med aktieägare         –  

Eget kapital 2023-03-31 143 115 – 2 207 -107 162 38 160  
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Koncernens rapport över kassaflödesanalys 
 
Belopp i tusen kronor (TSEK) 2023-01-01 2022-01-01 2022-01-01 

  
2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31 

        

Kassaflöde från den löpande verksamheten       

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändring av rörelsekapital 11 034 3 275 25 475 
        
        
Ökning/minskning kundfordringar -1 018 -748 -979 
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar -1 075 4 068 3 737 
Ökning/minskning leverantörsskulder -640 1 237 60 
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder -138 -513 -1 258 
        

Kassaflöde från den löpande verksamheten 8 163 7 319 27 035 
        

Kassaflöde från investeringsverksamheten -6 005 12 992 2 289 
        

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -8 760 -7 301 -12 204 
        

Periodens kassaflöde -6 602 13 009 17 120 
        
Avstämning av förändring i likvida medel       
Likvida medel vid periodens början 17 576 46 46 
Kursdifferens i likvida medel 144 -7 410 
Likvida medel vid periodens slut 11 118 13 048 17 576 
        

Förändring av likvida medel -6 458 13 002 17 530 
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Resultaträkning moderbolaget FGGI 
 

 
  2023-01-01 2022-01-01 2022-01-01 

Belopp i tusen kronor (TSEK) 2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31 

       

Nettoomsättning 600 587 2 336 
Övriga rörelseintäkter 2 2 750 
Övriga externa kostnader -836 -830 -2 808 
Personalkostnader -315 -352 -1 661 
Övriga rörelsekostnader -7 -4 -33 

Rörelseresultat -556 -596 -1 417 
        
Resultat från andelar i koncernföretag 16 071 -10 -21 145 
Övriga finansiella intäkter och kostnader 4 630 -690 1 138 
Ränteintäkter och liknande poster 0 0 0 
Räntekostnader och liknande poster -12 -2 045 -2 105 

Finansnetto 20 689 -2 746 -22 111 

Resultat efter finansiella poster 20 132 -3 341 -23 528 
Bokslutsdispositioner – – 7 950 

Årets resultat och totalresultat 20 132 -3 341 -15 578 
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Balansräkning moderbolaget FGGI 
 
Belopp i tusen kronor (TSEK) 2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31 
TILLGÅNGAR       

        

Finansiella anläggningstillgångar       

Andelar i koncernföretag 288 467 316 467 288 467 

Summa anläggningstillgångar 288 467 316 467 288 467 

        

Omsättningstillgångar       

Fordringar hos koncernföretag 1 859 10 132 1 600 

Aktuella skattefordringar 23 27 21 

Övriga fordringar  19 194 45 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 146 537 181 

Summa omsättningstillgångar 2 047 10 890 1 847 

        

Kassa och bank 2 681 918 9 994 

        

SUMMA TILLGÅNGAR 293 196 328 275 300 308 

        

Belopp i tusen kronor (TSEK) 2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31 

EGET KAPITAL OCH SKULDER       

        

Bundet eget kapital       

Aktiekapital 143 115 143 115 143 115 

Uppskrivningsfond 42 000 42 000 42 000 

  185 115 185 115 185 115 

Fritt eget kapital       

Överkursfond 150 778 150 803 150 778 

Balanserat resultat -203 694 -188 116 -188 116 

Årets resultat 20 132 -3 341 -15 578 

  -32 783 -40 654 -52 916 

Summa eget kapital 152 331 144 461 132 199 

        

Långfristiga skulder       

Obligationslån 94 273 115 677 110 231 

Övriga långfristiga skulder 24 474 41 538 30 073 

Skulder till koncernbolag – 3 774 – 

Summa långfristiga skulder 118 747 160 989 140 305 

        

Kortfristiga skulder       

Leverantörsskulder 1 684 620 140 

Skulder till koncernbolag 203 – 7 045 

Övriga kortfristiga skulder 19 615 18 507 19 255 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 616 3 698 1 364 

Summa kortfristiga skulder 22 117 22 825 27 804 

        

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 293 196 328 275 300 308 
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Moderbolagets egna kapital i sammandrag 
 

      

Belopp i tusen kronor (TSEK) 2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31 

 Ingående eget kapital   132 199 14 077 14 077 

 Periodens resultat   20 132 -3 341 -15 578 

Nyemission – 133 725 133 785 

Emissionskostnader – – -85 

 Utgående eget kapital   152 331 144 461 132 199 

 


